
Sassicaia                                                                   　Glass 8000

表示価格は既にの税金を含んでおります。  表示価格に対して10%のサービス料を別途頂戴致します。

Tax is included.  A service charge（10%）will be added to your bill.

 

Non Alcohol Highball         　　     　   700

Apple　　　　　　　　　　　 　　        600

　　       

ノンアルコール ハイボール

順造選　林檎

Non Alcohol Sparkring                 700

Peach       　                       600
ノンアルコール スパークリング

順造選　白桃

【 NON ALCOHOL 】

Moet et Chandon Brut Imperial　   　　　　　　　　　　　　　　　　　　      　1300

モエ エ シャンドン ブリュット アンペリアル

【 BEER 】
Suntory The Malt’s

Non Alcohol Beer

Corona　　　　　　

　　　　　　　　　　　　

サントリー ザ モルツ

ノンアルコール ビール

コロナ

800

700

800

950

950

950

Coedo ”” Siro ”

Coedo　” Sikkoku ”

Hakata Pale Ale

COEDO  -  白 -

COEDO -  漆黒 -

博多ペールエール

Dassai 50 from YMAGUCHI              　           　  Nabeshima   from SAGA  

Kokuryu kuzuryu from FUKUI           　       　　　  Shinnsei No.6 from AKITA

tanaka rokujyuugo from FUKUOKA        　               　　Sawaya matsumoto syuhari yamadanishiki       

　　　　　　　　　　　　

獺祭 50 山口（純米吟醸50）　　　　　　　　　　　鍋島 佐賀（純米吟醸）　

黒龍 九頭龍 福井（大吟醸）　　　　　　　　　　　新政No.6 秋田 (純米生)７４０ｍｌ

田中六五 福岡（純米・旨口）　　　　　　　　　　 　澤屋まつもと 守破離 山田錦（純米大吟醸）

800 / 1500

900 / 1700

700 / 1300

 750 / 1400

1400 / 2700

 700 / 1300

グラス / 1 合 グラス / 1 合

【 WHISKEY 】
I.W Harper Gold Medal       　             　  　　   Ballantine’s aged 12yers　                       　 　

Taketsuru             　　  　　　　  　  　       Chita　　　　                                         
I.W ハーパーゴールドメダル                        　  バランタイン12年

竹  鶴　　　　　　　　　　　　　　　　         知  多

【 日本酒 】-Sake-

 900

1000

1100

1100

Casa Vittorino Prosecco　　   　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　 800
カーサ ヴィットリーノ プロセッコ

【 SPARKLING WINE 】

WINE

[  R E D  W I N E  ]

[  W H I T E  W I N E  ]    　 Glass / Bot t le

   　 Glass / Bot t le

Tenute Rossetti Chianti 2015/ Italy              　            800 / 5500

Espino Pinot Noir /  Chile                              　800 / 5500

Corbieres Chateau De Treviac / France       �　　   800 / 5500

テヌーテ・ロサッティ・キャンティ

エスピノ・ピノ・ノワール

コルビエール・シャトー・ド・トレヴィアック

Zabu Grillo / Italy����                          　  800 / 4500
ザブ・グリッロ
Picco del Sole Falanghina Beneventano / Italy    　 800 / 4500
ピッコ・デルソーレ・ファランギーナ・ベネヴェンターノ 

1/2 l All 2,500

Soft Drinks                      　　　 500

・Cola ・Ginger Ale ( Dry / Sweet ) ・Blood Orange・Black Oolong 

ソフトドリンク

【 RECOMMEND 】
”BEPPIN” Lemon sour　　   　　　　　　　　　　　　　　　　　 　             800

べっぴんレモンサワー


