

WINE

	[WHITE	WINE]	Glass / Bottle
1/2 ι Αυ 2,500 🖒	Zabu Grillo / ザブ・グリッロ	Italy	800 / 4500
			800 / 4500 - /
	[RED WINE] GI		Glass / Bottle
	Tenute Rossetti Chianti 2015/ Italy テヌーテ・ロサッティ・キャンティ Espino Pinot Noir / Chile エスピノ・ピノ・ノワール Corbieres Chateau De Treviac / France コルビエール・シャトー・ド・トレヴィアック		800 / 5500
			800 / 5500
			800 / 5500
RECOMMEND]			
"BEPPIN" Lemon sour べっぴんレモンサワー			800
SPARKLING WINE]			
Moet et Chandon Brut Imperia モエ エ シャンドン ブリュット		,	1300
Casa Vittorino Prosecco カーサ ヴィットリーノ プロセ	ツコ		800
BEER]			
Suntory The Malt s サントリー ザ モルツ	800	Coedo ″Siro″ COEDO - 白 -	950
Non Alcohol Beer ノンアルコール ビール	700	Coedo ″Sikkoku″ COEDO - 漆黒 -	950
Corona コロナ	800	Hakata Pale Ale 博多ペールエール	950
WHISKEY]			
I.W Harper Gold Medal I.W ハーパーゴールドメダル	900	Ballantine's aged 12yers バランタイン12年	1100
Taketsuru 竹 鶴	1000	Chita 知 多	1100
【日本酒】-Sake-			ゲニマ / 1 人
	グラス / 1 合 800 / 1500	Nabeshima from SAGA 鍋島 佐賀(純米吟醸)	グラス / 1 合 750 / 1400
Kokuryu kuzuryu from FUKUI 黒龍 九頭龍 福井(大吟醸)	900 / 1700	Shinnsei No.6 from AKITA 新政No.6 秋田 (純米生)740 m	1400 / 2700 1
tanaka rokujyuugo from FUKUOKA 田中六五 福岡(純米・旨口)	700 / 1300	Sawaya matsumoto syuhari yamadan 澤屋まつもと 守破離 山田錦(刹	ishiki 700 / 1300
NON ALCOHOL			
Non Alcohol Sparkring ノンアルコール スパークリング	700	Non Alcohol Highball ノンアルコール ハイボール	700
Peach 順造選 白桃	600	Apple 順造選 林檎	600
Soff Drinks ソフトドリンク	500		
ソフトドリンク ・Cola・Ginger Ale (Dry / Swe	eet) • Blood C	Orange • Black Oolong	